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DETTA ÄR REKLAM FÖR BORÅS, PRODUCERAD AV BORÅSBORÅS AB

Efter åtta år i botten av division ett hände allt väldigt fort. Den satsning som skulle 
ta Dalsjöfors till damallsvenskan 2016 visade sig vara bättre än väntat. Nu väntar 
spel på högsta nivå när Borås har fått sitt andra allsvenska fotbollslag. Vi träffade 

veteranen Anna Lindén och nykomlingen Alex Singer på Borås Arena för att tala om 
framtiden, fotbollen och Sverige.

 
På allsvensk 

mark 
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På allsvensk mark

et var molnigt, tio grader varmt och blå-
sigt den tionde oktober 2010 när domaren 

höjde pipan till munnen och slutsignalen ljöd 
över Olympiafältet i Helsingborg. Dalsjöfors 
GoIF hade slagit Stattena IF med 3 – 2 efter 
en oerhört spännande match och var, fortfa-
rande med en match kvar att spela, klara för 
allsvenskan. Anna Lindén, med 25 säsonger i 
Dalsjöfors bakom sig, kunde inte tro att det 
var sant.
 - Det var en chock! Samtidigt kunde man 
nog inte riktigt förstå hur stort det var. Vi var 
ju vana vid att Borås Tidning brukade höra 
av sig. Nu ringde plötsligt journalister från hela 
landet.

 Efter åtta säsonger i division ett, med 
ständiga motgångar och hot om nedflyttning, 
tänkte Anna Lindén ställa undan fotbolls-
skorna. Men avancemanget har gett mersmak. 
 - Ja, jag tyckte att jag hade gjort mitt. 
Vi hade spelat i division ett i åtta säsonger och 
vi var alltid i botten på tabellen men höll oss 
kvar. Det kändes som att jag kunde det vid det 
här laget. Men så blev det ju lite annorlunda 
den här säsongen, säger Anna med ett leende. 
Lite annorlunda, eller mycket, var precis vad 
det blev när succén var ett faktum.
 Grunden till förra årets överraskande 
framgång lades redan 2009. I bussen på väg 
hem från en av säsongens sista matcher 

pratade laget om att man var tvungen att göra 
något nytt. Att någonting måste förändras. 
 - Vi måste göra något! Det här fungerar 
inte, sade vi.  Varje år hade vi hängt kvar i 
division ett med väldigt liten marginal och 
varje år förlorade vi flera bra spelare till de 
allsvenska lagen. Varje år fick vi börja om på 
nytt. Vi var trötta på det.
 Lusten till förändring delades av klub-
bens ledare och resulterade, på initiativ av 
Ralf Sundhäll i Byttorp och Göran Odqvist 
i Dalsjöfors, i ett samarbete mellan de båda 
klubbarna inför säsongen 2010. En ny 
styrelse bildades och man beslutade att satsa 
stort och långsiktigt på damfotbollen i Borås. 
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